

Assentoft Boligselskab ApS

Virkevangen 8, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 40 63 05 97

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026.

Claus Meldgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Assentoft Boligselskab ApS
Virkevangen 8, Assentoft
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 40 63 05 97
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Claus Meldgaard

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Modervirksomhed

Meldgaard & Larsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme og udlejning heraf samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 867.658 kr. mod 829.490 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 472.937 kr. mod 262.051 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb, er der ikke indtruffet begivenheder, der kan påvirke årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	867.658	829.490
Værdiregulering af investeringsejendomme	240.000	119.990
Driftsresultat	1.107.658	949.480
Andre finansielle indtægter	1.963	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-503.302	-613.544
Resultat før skat	606.319	335.936
Skat af årets resultat	-133.382	-73.885
Årets resultat	472.937	262.051
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	472.937	262.051
Disponeret i alt	472.937	262.051

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	17.440.000	17.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.440.000</u>	<u>17.200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.440.000</u>	<u>17.200.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	36.204	9.942
Periodeafgrænsningsposter	<u>18.453</u>	<u>17.787</u>
Tilgodehavender i alt	<u>54.657</u>	<u>27.729</u>
Likvide beholdninger	<u>404.879</u>	<u>80.695</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>459.536</u>	<u>108.424</u>
Aktiver i alt	<u>17.899.536</u>	<u>17.308.424</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.800.000	1.800.000
Overført resultat	<u>2.249.133</u>	<u>1.776.196</u>
Egenkapital i alt	<u>4.049.133</u>	<u>3.576.196</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>527.966</u>	<u>474.928</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>527.966</u>	<u>474.928</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	10.600.810	10.736.878
Deposita	206.900	189.900
Modtagne forudbetalinger fra kunder	34.000	34.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.239.824	2.106.575
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>80.344</u>	<u>47.278</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.161.878</u>	<u>13.114.631</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	121.140	92.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.419	18.420
Anden gæld	<u>0</u>	<u>32.062</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.559</u>	<u>142.669</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.322.437</u>	<u>13.257.300</u>
Passiver i alt	<u>17.899.536</u>	<u>17.308.424</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	1.800.000	1.514.145	3.314.145
Årets overførte overskud eller underskud	0	262.051	262.051
Egenkapital 1. oktober 2024	1.800.000	1.776.196	3.576.196
Årets overførte overskud eller underskud	0	472.937	472.937
	1.800.000	2.249.133	4.049.133

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	85.971	78.464
Andre finansielle omkostninger	<u>417.331</u>	<u>535.080</u>
	<u>503.302</u>	<u>613.544</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2024	14.947.671	15.057.661
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-109.990</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>14.947.671</u>	<u>14.947.671</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2024	2.252.329	2.132.339
Årets regulering til dagsværdi	<u>240.000</u>	<u>119.990</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2025	<u>2.492.329</u>	<u>2.252.329</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>17.440.000</u>	<u>17.200.000</u>
Selskabets investeringsejendomme består af 10 boligejendomme på i alt 860 m ² beliggende i Assentoft.		
Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.		
Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:		
Aktuel lejeindtægt		
- Vedligeholdelsesomkostninger		
- Driftsomkostninger		
- Administration		
= Reguleret driftsresultat		
/ Afkastprocent		
= Bruttoværdi		
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	20.279	20.000

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Erhvervsejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m²) 0 0

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 17.440 t.kr. pr. 30. september 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.453 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.744 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	30/9 2025	del af lang-	gæld
		fristet gæld	30/9 2025
Gæld til realkreditinstitutter	10.721.950	121.140	10.600.810
Deposita	206.900	0	206.900
Modtagne forudbetalinger fra kunder	34.000	0	34.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.239.824	0	2.239.824
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	80.344	0	80.344
	<u>13.283.018</u>	<u>121.140</u>	<u>13.161.878</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 10.214 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings-
	ejendomme
Dagsværdi 30. september 2025	<u>17.440.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>240.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.626 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 17.440 t.kr.

Noter

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meldgaard & Larsen Holding ApS, CVR-nr. 39147041, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
